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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (H) - SAVIGNY LE TEMPLE - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VILLOING Sophie FRA 1989 CN MONTEREAU 01 30.03 1049  

2. CHANU Elodie FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 34.10 813  

3. GRANDVINCENT Marion FRA 1992 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 35.93 716  

4. GARCIA Charlyne FRA 1998 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 48.60 216  

N.C. GARNIER Mathilde FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BEAUCHET Adeline FRA 1983 MOISSY SPORT NATATION 01 1:07.07 969 32.22 (50 m)

2. NICOLLE Gwenaëlle FRA 1991 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:08.99 914 33.04 (50 m)

3. DUMONT Angélique FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:12.68 813 34.60 (50 m)

4. CRETTE Francine FRA 1956 CN MONTEREAU 01 1:15.23 747 35.17 (50 m)

N.C. MARTINET Melanie FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ALIX Jessica FRA 1990 CN MONTEREAU 01 2:21.39 988 31.80 (50 m) - 1:07.79 (100 m)

2. DUMONT Angélique FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:37.04 771 35.12 (50 m) - 1:15.27 (100 m)

3. GIUSEFFI Morgane FRA 1984 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:38.68 750 35.13 (50 m) - 1:15.16 (100 m)
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4. ROMANO Celine FRA 1989 MOISSY SPORT NATATION 01 2:48.78 627 36.51 (50 m) - 1:19.51 (100 m)

N.C. BERGER Tiphaine FRA 1995 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JADCZAK Mélanie FRA 1984 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 5:18.94 819 35.15 (50 m) - 1:14.91 (100 m) - 2:36.40 (200 m)

2. BEAUCHET Adeline FRA 1983 MOISSY SPORT NATATION 01 5:29.70 750 35.28 (50 m) - 1:14.98 (100 m) - 2:38.13 (200 m)

3. POSVITE Mélissa FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:41.97 674 37.72 (50 m) - 1:18.82 (100 m) - 2:47.83 (200 m)

4. DUPIN Magali FRA 1991 CN MONTEREAU 01 5:47.14 644 35.33 (50 m) - 1:16.07 (100 m) - 2:43.86 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ALIX Jessica FRA 1990 CN MONTEREAU 01 10:18.28 934 1:10.78 (100 m) - 2:28.61 (200 m) - 5:03.56 (400 m)

2. BERTHELOT Cassandre FRA 1992 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 12:06.83 591 1:20.91 (100 m) - 2:52.04 (200 m) - 5:58.98 (400 m)

3. WURTZ Amélie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 01 12:06.90 590 1:23.57 (100 m) - 2:55.40 (200 m) - 6:03.21 (400 m)

4. REBECHE Patricia FRA 1996 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 12:12.77 574 1:26.63 (100 m) - 2:59.18 (200 m) - 6:05.59 (400 m)

N.C. KACHOUR Leïla FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DHAINAUT Chrystelle FRA 1993 CN MONTEREAU 01 1:15.84 954 35.76 (50 m)

2. NGUYEN Annie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 01 1:22.09 800 39.98 (50 m)

3. POSVITE Mélissa FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:24.71 740 41.32 (50 m)

4. SABY Morgane FRA 1994 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:37.92 471 46.46 (50 m)

N.C. OLIVEIRA DE PINHO Ophelie FRA 1994 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUSSEAU Morgane FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 2:51.90 810 39.99 (50 m) - 1:22.83 (100 m)

2. DUPIN Aurélie FRA 1988 CN MONTEREAU 01 2:59.80 719 41.92 (50 m) - 1:26.58 (100 m)

3. FREMONT Julie FRA 1989 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 3:10.40 605 43.22 (50 m) - 1:30.16 (100 m)

4. FUERTES Laura FRA 1995 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:32.92 395 49.28 (50 m) - 1:43.78 (100 m)

N.C. BERGER Tiphaine FRA 1995 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CAPORALE Graziella FRA 1991 MOISSY SPORT NATATION 01 1:23.50 995 39.32 (50 m)

2. DOBY Elodie FRA 1987 CN MONTEREAU 01 1:23.98 984 39.11 (50 m)
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3. MATHE Marine FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:49.20 501 50.66 (50 m)

4. NICOLLE Coraline FRA 1996 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:56.62 390 55.54 (50 m)

N.C. PEUVRIER Charlotte FRA 1997 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOBY Elodie FRA 1987 CN MONTEREAU 01 3:06.32 901 40.74 (50 m) - 1:27.64 (100 m)

2. TRAN Nathalie FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 01 3:20.09 758 44.68 (50 m) - 1:35.90 (100 m)

3. TURPIN Armelle FRA 1992 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:25.13 708 46.04 (50 m) - 1:37.48 (100 m)

4. BERTHELOT Cassandre FRA 1992 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 3:44.68 532 49.95 (50 m) - 1:47.08 (100 m)

N.C. GERARD Morgane FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FEUCHET Nadège FRA 1990 MOISSY SPORT NATATION 01 1:14.97 916 34.83 (50 m)

2. DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:20.14 788 35.26 (50 m)

3. MALLOUET Vanessa FRA 1984 CN MONTEREAU 01 1:20.53 778 36.36 (50 m)

4. FERRARI Cécile FRA 1976 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:23.14 718 37.75 (50 m)

N.C. PEUVRIER Camille FRA 1995 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition
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200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FEUCHET Nadège FRA 1990 MOISSY SPORT NATATION 01 2:50.36 799 37.03 (50 m) - 1:21.12 (100 m)

2. DHAINAUT Chrystelle FRA 1993 CN MONTEREAU 01 2:55.80 733 37.77 (50 m) - 1:22.96 (100 m)

3. NICOLLE Gwenaëlle FRA 1991 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 3:08.86 587 39.96 (50 m) - 1:27.33 (100 m)

4. MERINO Magali FRA 1977 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:19.68 478 42.01 (50 m) - 1:32.71 (100 m)

N.C. WEHRUNG Marine FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WEHRLI Aurore FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 2:44.36 918 34.02 (50 m) - 1:17.11 (100 m)

2. MERIEL Sabeline FRA 1986 CN MONTEREAU 01 2:46.54 890 37.36 (50 m) - 1:18.34 (100 m)

3. JADCZAK Marie Anne FRA 1982 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:58.56 741 36.98 (50 m) - 1:24.04 (100 m)

4. THOMAS Alicia FRA 1996 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:16.60 543 43.77 (50 m) - 1:35.71 (100 m)

N.C. KACHOUR Leïla FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. WEHRLI Aurore FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 5:53.77 856 36.20 (50 m) - 1:20.76 (100 m) - 2:52.03 (200 m) - 4:30.69 (300 m)

2. DOS SANTOS Elodie FRA 1992 CN MONTEREAU 01 6:16.36 719 38.21 (50 m) - 1:23.68 (100 m) - 2:57.71 (200 m) - 4:48.30 (300 m)

3. DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 6:18.17 708 37.77 (50 m) - 1:23.51 (100 m) - 3:00.11 (200 m) - 4:52.67 (300 m)

4. REBECHE Patricia FRA 1996 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 6:48.33 545 45.21 (50 m) - 1:42.34 (100 m) - 3:24.63 (200 m) - 5:18.70 (300 m)

N.C. WEHRUNG Marine FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VILLOING Sophie FRA 1989      

DUPIN Magali FRA 1991      

MERIEL Sabeline FRA 1986      

DOBY Elodie FRA 1987      

DHAINAUT Chrystelle FRA 1993      

MALLOUET Vanessa FRA 1984      

DOS SANTOS Elodie FRA 1992      

DUPIN Aurélie FRA 1988      

CRETTE Francine FRA 1956      

ALIX Jessica FRA 1990 CN MONTEREAU 01 11:32.73 893 1:06.92 (100 m)

2. BEAUCHET Adeline FRA 1983      

ROUSSEAU Morgane FRA 1992      

NGUYEN Annie FRA 1996      

TRAN Nathalie FRA 1994      

CAPORALE Graziella FRA 1991      

CHANU Elodie FRA 1992      
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ROMANO Celine FRA 1989      

WEHRLI Aurore FRA 1993      

WURTZ Amélie FRA 1996      

FEUCHET Nadège FRA 1990 MOISSY SPORT NATATION 01 11:50.55 845 1:07.40 (100 m)

3. NICOLLE Gwenaëlle FRA 1991      

FREMONT Julie FRA 1989      

ROCA Elise FRA 1995      

JADCZAK Marie Anne FRA 1982      

BERTHELOT Cassandre FRA 1992      

NICOLLE Coraline FRA 1996      

GIUSEFFI Morgane FRA 1984      

SABY Morgane FRA 1994      

JADCZAK Mélanie FRA 1984      

DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 12:23.47 759 1:09.27 (100 m)

4. MATHE Marine FRA 1994      

REBECHE Patricia FRA 1996      

POSVITE Mélissa FRA 1994      

TURPIN Armelle FRA 1992      

FUERTES Laura FRA 1995      

MERINO Magali FRA 1977      

THOMAS Alicia FRA 1996      

GRANDVINCENT Marion FRA 1992      

FERRARI Cécile FRA 1976      

DUMONT Angélique FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 13:19.38 623 1:35.78 (100 m)

N.C. BERGER Tiphaine FRA 1995      

GERARD Morgane FRA 1996      

KACHOUR Leïla FRA 1996      

LUBIN Yasmina FRA 1962      
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MARTINET Melanie FRA 1996      

GARNIER Mathilde FRA 1996      

PEUVRIER Camille FRA 1995      

PEUVRIER Charlotte FRA 1997      

OLIVEIRA DE PINHO Ophelie FRA 1994      

WEHRUNG Marine FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DHAINAUT Chrystelle FRA 1993      

DOBY Elodie FRA 1987      

MALLOUET Vanessa FRA 1984      

ALIX Jessica FRA 1990 CN MONTEREAU 01 5:05.81 934 35.96 (50 m) - 1:15.49 (100 m) - 2:40.02 (200 m) - 4:01.80 (300 m)

2. ROUSSEAU Morgane FRA 1992      

WEHRLI Aurore FRA 1993      

FEUCHET Nadège FRA 1990      

BEAUCHET Adeline FRA 1983 MOISSY SPORT NATATION 01 5:08.99 914 37.52 (50 m) - 1:20.20 (100 m) - 2:47.08 (200 m) - 4:01.14 (300 m)

3. DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987      

JADCZAK Marie Anne FRA 1982      

NICOLLE Gwenaëlle FRA 1991      

BERTHELOT Cassandre FRA 1992 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 5:31.81 777 50.58 (50 m) - 1:22.52 (100 m) - 2:50.49 (200 m) - 4:14.39 (300 m)

4. POSVITE Mélissa FRA 1994      

MERINO Magali FRA 1977      

FERRARI Cécile FRA 1976      
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DUMONT Angélique FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:37.51 745 42.36 (50 m) - 1:27.60 (100 m) - 3:01.16 (200 m) - 4:24.51 (300 m)

N.C. WEHRUNG Marine FRA 1996      

PEUVRIER Camille FRA 1995      

BERGER Tiphaine FRA 1995      

KACHOUR Leïla FRA 1996 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TIEN MI TIE Kevin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 26.03 1058  

2. CHAUDIERES Antoine FRA 1986 CN MONTEREAU 01 26.22 1045  

3. PILATE Cyrille FRA 1983 MOISSY SPORT NATATION 01 26.61 1019  

4. SCIEUR Johan FRA 1988 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 26.69 1013  

5. SAINGRE Cyril FRA 1972 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 28.98 866  

6. BAUMERT Yoann FRA 1995 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 36.87 447  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FETU Eric FRA 1976 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 55.46 1103 26.40 (50 m)

2. ROUMIER Patrick FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 58.43 1006 27.40 (50 m)

3. CAQUANT Kevin FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 58.74 996 27.47 (50 m)

4. NICOLAIEFF Dimitri FRA 1975 CN MONTEREAU 01 1:03.12 861 29.09 (50 m)
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5. BLIN Clément FRA 1985 MOISSY SPORT NATATION 01 1:05.49 792 30.39 (50 m)

6. BAILLOU Jean Louis FRA 1958 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:17.63 483 35.59 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HANINI Alexis FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:07.68 994 28.52 (50 m) - 1:00.48 (100 m)

2. ROUMIER Patrick FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:08.51 981 28.57 (50 m) - 1:00.39 (100 m)

3. ANDRIEU Arnaud FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:12.31 922 29.69 (50 m) - 1:03.17 (100 m)

4. ALIX Corentin FRA 1993 CN MONTEREAU 01 2:12.36 921 29.18 (50 m) - 1:01.95 (100 m)

5. PRIGNON Kévin FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 2:39.39 552 33.24 (50 m) - 1:12.55 (100 m)

6. BAILLOU Jean Louis FRA 1958 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 2:48.83 445 33.73 (50 m) - 1:16.75 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ANGE Thomas FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 4:26.61 1021 29.29 (50 m) - 1:01.90 (100 m) - 2:09.68 (200 m)

2. GUYONNET Alexandre FRA 1983 CN MONTEREAU 01 4:47.84 857 30.85 (50 m) - 1:05.70 (100 m) - 2:27.98 (200 m)

3. ROUMIER William FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:06.15 727 31.52 (50 m) - 1:07.21 (100 m) - 2:24.68 (200 m)

4. GUYOT Florent FRA 1982 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 5:18.93 643 33.71 (50 m) - 1:10.05 (100 m) - 2:27.80 (200 m)

5. DE TREMEUGE Alexis FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 01 5:27.58 589 33.23 (50 m) - 1:11.59 (100 m) - 2:36.21 (200 m)

6. LEROUE Eric FRA 1971 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 5:49.33 463 36.72 (50 m) - 1:18.77 (100 m) - 2:47.63 (200 m)
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Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FELTEN Jérémy FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 17:07.69 1081 1:00.53 (100 m) - 2:07.14 (200 m) - 4:22.63 (400 m) - 8:59.39 (800 m) - 11:19.64 (1000 m)

2. ANDRIEU Arnaud FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 17:49.37 997 1:05.55 (100 m) - 2:16.15 (200 m) - 4:38.09 (400 m) - 9:22.93 (800 m) - 11:47.72 (1000 m)

3. BERNARD Arnaud FRA 1985 CN MONTEREAU 01 19:00.89 860 1:06.82 (100 m) - 2:21.44 (200 m) - 4:52.45 (400 m) - 10:00.42 (800 m) - 12:34.98 (1000 m)

4. WARAS Matthieu FRA 1986 MOISSY SPORT NATATION 01 21:00.68 654 1:10.82 (100 m) - 2:29.95 (200 m) - 5:17.02 (400 m) - 10:59.02 (800 m) - 13:51.77 (1000 m)

5. POUPARD Alexandre FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 21:30.69 606 1:19.12 (100 m) - 2:44.82 (200 m) - 5:38.38 (400 m) - 11:23.35 (800 m) - 14:15.10 (1000 m)

6. NICOLLE Thierry FRA 1965
LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

01 27:04.66 200 1:31.59 (100 m) - 3:16.53 (200 m) - 6:52.59 (400 m) - 14:16.19 (800 m) - 17:56.48 (1000 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERTAUX Christian André FRA 1989 CN MONTEREAU 01 1:05.99 1016 31.96 (50 m)

2. ANGE Thomas FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:07.72 968 32.93 (50 m)

3. PIERRARD Alexandre FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 1:12.88 833 35.96 (50 m)

4. HANINI Maxime FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:18.46 698 37.31 (50 m)

5. CORSIN Jerome FRA 1993 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:28.64 483 40.83 (50 m)

6. REBECHE Rémi FRA 1953 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:34.36 380 45.70 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FREMONT Pierre Alain FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:15.44 1105 31.20 (50 m) - 1:05.36 (100 m)

2. MARCHIVE Benjamin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:19.90 1041 32.06 (50 m) - 1:07.12 (100 m)

3. BERTAUX Christian André FRA 1989 CN MONTEREAU 01 2:23.62 990 33.14 (50 m) - 1:08.76 (100 m)

4. PIJULET Paul FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 01 2:33.38 860 34.76 (50 m) - 1:12.65 (100 m)

5. REBECHE Eric FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:38.29 799 38.30 (50 m) - 1:15.77 (100 m)

6. REBECHE Rémi FRA 1953 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 3:22.43 348 46.56 (50 m) - 1:37.62 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NGUYEN Charli FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 1:14.49 976 33.83 (50 m)

2. MAN Anthony FRA 1992 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:15.44 952 35.35 (50 m)

3. BIRRE Pascal FRA 1967 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:16.80 919 36.10 (50 m)

4. ANDRE Sonny FRA 1992 CN MONTEREAU 01 1:20.54 831 37.77 (50 m)

5. ANGE Bernard FRA 1963 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:25.70 717 40.70 (50 m)

6. MAN Michel FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:37.48 488 55.88 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/Poule%20H%20-SAVIGNY%20le%20TEMPLE%20(77)/resultats.html (13 sur 19)23/12/2007 19:20:15



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (H) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - SAVIGNY LE TEMPLE

1. FELTEN Jérémy FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:35.35 1018 34.06 (50 m) - 1:13.40 (100 m)

2. NGUYEN Charli FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 2:44.73 903 35.44 (50 m) - 1:16.28 (100 m)

3. BARO SAINT LEGER Alexandre FRA 1986 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:47.81 866 36.65 (50 m) - 1:19.02 (100 m)

4. GINGREAU Damien FRA 1992 CN MONTEREAU 01 2:57.15 761 38.84 (50 m) - 1:23.59 (100 m)

5. FURST HEROLD Neil FRA 1982 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:58.79 743 36.07 (50 m) - 1:19.69 (100 m)

6. DOAN BA Thanh FRA 1979 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 3:26.32 475 46.41 (50 m) - 1:39.07 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FLORENTIN Franck FRA 1981 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:01.49 1082 28.25 (50 m)

2. SEGRET Guillaume FRA 1983 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:05.23 977 29.59 (50 m)

3. GUYONNET Alexandre FRA 1983 CN MONTEREAU 01 1:05.46 971 29.64 (50 m)

4. BAROUKEL Gil FRA 1973 MOISSY SPORT NATATION 01 1:09.59 862 31.53 (50 m)

5. OPORTO Alexandre FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:10.68 834 33.25 (50 m)

6. SAINGRE Cyril FRA 1972 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:23.56 542 36.98 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHAIX William FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:18.19 1042 29.35 (50 m) - 1:03.70 (100 m)

2. ROSAK Clément FRA 1988 CN MONTEREAU 01 2:31.85 856 33.08 (50 m) - 1:11.27 (100 m)

3. SEGRET Guillaume FRA 1983 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:45.01 694 34.94 (50 m) - 1:14.64 (100 m)
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4. BAROUKEL Gil FRA 1973 MOISSY SPORT NATATION 01 2:47.58 664 34.76 (50 m) - 1:14.67 (100 m)

5. HUPPE Olivier FRA 1962 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:47.76 662 35.65 (50 m) - 1:16.87 (100 m)

6. POUPARD Alexandre FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 3:23.76 315 40.25 (50 m) - 1:33.98 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONTABORD Bryan FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:20.93 1036 30.06 (50 m) - 1:06.38 (100 m)

2. BARO SAINT LEGER Alexandre FRA 1986 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:30.52 900 31.99 (50 m) - 1:11.18 (100 m)

3. CHENTOUF Jérémy FRA 1992 CN MONTEREAU 01 2:32.26 877 32.90 (50 m) - 1:12.51 (100 m)

4. FILLOL Benoit FRA 1988 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 2:48.91 666 34.25 (50 m) - 1:16.38 (100 m)

5. PODEVIN Florent FRA 1990 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 3:00.85 533 36.39 (50 m) - 1:18.64 (100 m)

6. SEGUIN Paul FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 3:17.69 370 39.90 (50 m) - 1:31.34 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FREMONT Pierre Alain FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 4:53.54 1056 31.40 (50 m) - 1:06.73 (100 m)

2. MARCHIVE Benjamin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 4:56.02 1038 31.27 (50 m) - 1:07.78 (100 m)

3. BERNARD Arnaud FRA 1985 CN MONTEREAU 01 5:08.30 950 30.59 (50 m) - 1:07.97 (100 m)

4. OPORTO Alexandre FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:28.12 817 33.07 (50 m) - 1:11.36 (100 m)

5. PIERRARD Alexandre FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 5:53.52 660 35.92 (50 m) - 1:21.45 (100 m)

6. BLANCHET Guillaume FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 6:17.73 527 39.02 (50 m) - 1:28.96 (100 m)
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Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONTABORD Bryan FRA 1990      

ANGE Thomas FRA 1990      

CHAIX William FRA 1991      

MARCHIVE Benjamin FRA 1991      

FETU Eric FRA 1976      

SCIEUR Johan FRA 1988      

MAN Anthony FRA 1992      

FELTEN Jérémy FRA 1991      

FLORENTIN Franck FRA 1981      

HANINI Alexis FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 9:37.37 1047 1:56.46 (100 m)

2. ROSAK Clément FRA 1988      

NICOLAIEFF Dimitri FRA 1975      

ALIX Corentin FRA 1993      

CHAUDIERES Antoine FRA 1986      

GUYONNET Alexandre FRA 1983      

BERTAUX Christian André FRA 1989      

CHENTOUF Jérémy FRA 1992      

GINGREAU Damien FRA 1992      

ANDRE Sonny FRA 1992      

BERNARD Arnaud FRA 1985 CN MONTEREAU 01 10:08.60 946 1:00.03 (100 m)

3. BARO SAINT LEGER Alexandre FRA 1986      

MAN Michel FRA 1993      
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HUPPE Olivier FRA 1962      

OPORTO Alexandre FRA 1993      

ROUMIER William FRA 1993      

REBECHE Eric FRA 1991      

HANINI Maxime FRA 1994      

ANDRIEU Arnaud FRA 1991      

CAQUANT Kevin FRA 1990      

TIEN MI TIE Kevin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 10:42.65 842 59.59 (100 m)

4. NGUYEN Charli FRA 1992      

WARAS Matthieu FRA 1986      

BLIN Clément FRA 1985      

SEGUIN Paul FRA 1992      

PIJULET Paul FRA 1994      

BAROUKEL Gil FRA 1973      

PRIGNON Kévin FRA 1993      

PILATE Cyrille FRA 1983      

DE TREMEUGE Alexis FRA 1994      

PIERRARD Alexandre FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 10:55.83 803 1:01.11 (100 m)

5. FURST HEROLD Neil FRA 1982      

PODEVIN Florent FRA 1990      

BIRRE Pascal FRA 1967      

SEGRET Guillaume FRA 1983      

NICOLLE Thierry FRA 1965      

CORSIN Jerome FRA 1993      

GUYOT Florent FRA 1982      

BAUMERT Yoann FRA 1995      

ROUMIER Patrick FRA 1986      

FREMONT Pierre Alain FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 11:17.24 742 1:06.96 (100 m)
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6. SAINGRE Cyril FRA 1972      

POUPARD Alexandre FRA 1994      

REBECHE Rémi FRA 1953      

ANGE Bernard FRA 1963      

BLANCHET Guillaume FRA 1994      

FILLOL Benoit FRA 1988      

LEROUE Eric FRA 1971      

DOAN BA Thanh FRA 1979      

BAILLOU Jean Louis FRA 1958      

LAURENDEAU Wilfried FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 11:59.55 629 1:05.62 (100 m)

N.C. BESNIER Maxime FRA 1993      

CLOGENSON Alexis FRA 1979      

DELANNAY Loîc FRA 1984      

DUBOIS Philippe FRA 1970      

SEVERIN Arnaud FRA 1989      

GIRAULT Tristan FRA 1997      

SUARD Matthieu FRA 1993      

MARTINET Thomas FRA 1992      

WALLE Pierre FRA 1984      

RIMBAULT Paul FRA 1992 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ANGE Thomas FRA 1990      
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FELTEN Jérémy FRA 1991      

FLORENTIN Franck FRA 1981      

MONTABORD Bryan FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 4:16.59 1044 33.02 (50 m) - 1:07.95 (100 m) - 2:19.43 (200 m) - 3:20.25 (300 m)

2. BERTAUX Christian André FRA 1989      

CHENTOUF Jérémy FRA 1992      

BERNARD Arnaud FRA 1985      

GUYONNET Alexandre FRA 1983 CN MONTEREAU 01 4:20.75 1014 31.45 (50 m) - 1:05.02 (100 m) - 2:21.98 (200 m) - 3:22.70 (300 m)

3. FREMONT Pierre Alain FRA 1986      

FURST HEROLD Neil FRA 1982      

SEGRET Guillaume FRA 1983      

ROUMIER Patrick FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 4:24.61 987 30.40 (50 m) - 1:02.43 (100 m) - 2:19.67 (200 m) - 3:25.61 (300 m)

4. ANDRIEU Arnaud FRA 1991      

MAN Michel FRA 1993      

OPORTO Alexandre FRA 1993      

TIEN MI TIE Kevin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 4:42.42 868 35.28 (50 m) - 1:12.20 (100 m) - 2:28.15 (200 m) - 3:43.21 (300 m)

5. PIJULET Paul FRA 1994      

NGUYEN Charli FRA 1992      

BAROUKEL Gil FRA 1973      

PIERRARD Alexandre FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 4:43.71 860 33.70 (50 m) - 1:10.89 (100 m) - 2:27.23 (200 m) - 3:39.20 (300 m)

6. REBECHE Rémi FRA 1953      

LEROUE Eric FRA 1971      

POUPARD Alexandre FRA 1994      

LAURENDEAU Wilfried FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 5:44.12 514 45.76 (50 m) - 1:34.03 (100 m) - 3:08.54 (200 m) - 4:37.70 (300 m)

N.C. WALLE Pierre FRA 1984      

RIMBAULT Paul FRA 1992      

DELANNAY Loîc FRA 1984      

MARTINET Thomas FRA 1992 NANGIS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition
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